195
NAPĘDY >
Produkty przeznaczone do zastosowań przemysłowych.
Ogólne warunki sprzedaży są dostępne na stronie www.camozzi.com.
1
Siłowniki kompaktowe zagniatane serii 27 KATALOG > Wydanie 8.7
/5.10.011
N

1
Siłowniki kompaktowe zagniatane serii 27 KATALOG > Wydanie 8.7
/5.10.051
N
AP
ĘD
Y
Uchwyt do montażu na łapach, mod. B
Materiał: stal ocynkowana
W skład kompletu wchodzi:
1x łapa montażowa
1x nakrętka głowicy przedniej,
mod. V
WYMIARY
Model Ø ØAB AO AT AU NH SA+ TR US XA+ XS
B-27-20 20 5,5 6 3 13 20 79 32 42 83 27
B-27-25 25 6,6 8 3 12,5 22 78 38 49 82 26
B-27-32 32 6,6 8 4 16 25 95 40 54 102 35
B-27-40 40 7 7 4 16 28 99 52 66 107 36
+ = dodać skok
Uchwyt do montażu na łapach, mod. B
Materiał: stal ocynkowana
W skład kompletu wchodzi:
2x łapa montażowa
4x śruba
WYMIARY
Model Ø ØAB AO AT AU NH SA+ TR US XA+ XS
B-27-50 50 9 10 4 17 40 118 36 52 114 26
B-27-63 63 9 10 5 19 47 124 45 61 118 27
+ = dodać skok
Uchwyt gwintowany, sworzniowy, mod. T
Materiał: stal nierdzewna
W skład kompletu wchodzi:

1
/5.10.061
NAPĘDY >
N
AP
ĘD
Y
Uchwyt do montażu na czopie tylnym, mod. I (Ø20, 25, 32, 40)
Materiał: stal ocynkowana
W skład kompletu wchodzi:
1x uchwyt wahliwy żeński
1x sworzeń
2x pierścień osadczy Segera
WYMIARY
Model Ø G G1 G2 G3 C XC+ ØAB US NH ØCD EW
I-27-20 20 15 30 8 18,5 1,5 77 5,5 15 20 6 12
I-27-25 25 15 33 9 20 2 78,5 6,6 18 22 8 14
I-27-32 32 15 35 10 20 2 93 6,6 20,5 25 8 16
I-27-40 40 20 42 11 25 3 96 7 26 28 10 20
+ = dodać skok
Uchwyt do montażu na czopie tylnym, mod. I
Materiał: stal ocynkowana
W skład kompletu wchodzi:
2x sworzeń
2x łapa montażowa
WYMIARY
Model Ø G G1 C XJ+ XG ØAB K1 K1 K2 K3 NH UT
I-27-50 50 30 54 4 84 26 9 9 30,5 9 15 40 68
I-27-63 63 40 64 5 86 26 9 9 40,5 9 17,5 47 84
+ = dodać skok
Końcówka widełkowa tłoczyska, mod. G
Materiał: stal ocynkowana
ISO 8140

AP
ĘD
Y
Łącznik wahliwy, mod. GK
Materiał: stal ocynkowana
WYMIARY
Model Ø KK L L1 L3 L4 ØA ØD H I SW SW1 SW2 B1 AX Z E
GK-20 20 M8x1,25 57 26 21 5 8 12,5 19 17 11 7 13 4 16 4 2
GK-25-32 25-32 M10x1,25 71,5 35 20 7,5 14 22 32 30 19 12 17 5 22 4 2
GK-40 40 M12x1,25 75,5 35 24 7,5 14 22 32 30 19 12 19 6 22 4 2
GK-50-63 50-63 M16x1,5 104 53 32 10 22 32 45 41 27 20 24 8 30 3 2
Łącznik kompensujący, mod. GKF
Materiał: stal ocynkowana
WYMIARY
Model Ø KK A B R TF L L1 I ØD ØD1 ØD2 SW E
GKF-20 20 M8x1,25 30 35 20 25 22,5 10 - 14 5,5 - 13 1,5
GKF-25-32 25-32 M10x1,25 37 60 23 36 22,5 15 6,8 18 11 6,6 15 2
GKF-40 40 M12x1,25 56 60 38 42 22,5 15 9 20 15 9 15 2,5
GKF-50-63 50-63 M16x1,5 80 80 58 58 26,5 15 10,5 25 18 11 22 2,5